Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-12-2024
Insolventienummer F.13/24/24
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000319009:F001
Datum uitspraak 22-01-2024
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr N.E. Bobbert

Algemene gegevens

Naam onderneming

QC United B.V. 22-02-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap QC United B.V. (hierna: QC) statutair gevestigd te 22-02-2024
Amsterdam en kantoorhoudende aan het adres John M. Keynesplein 12 (1066 1

EP) Amsterdam Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 66582474.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: Ontwikkelen, produceren en uitgeven van 22-02-2024
software. Dienstverlening voor vervoer over land. Expediteur, online platform in 1

de logistiek voor wegtransport. Het implementeren, monitoren en verkopen

van software applicaties en/of diensten die verband houden met onder andere

het domein van vrachtvervoer, laadruimte efficiéntie en logistiek.

De feitelijke bedrijfsactiviteiten van QC bestaan uit bemiddeling in vracht
aanbod en vracht vraag. Dit gebeurt door het digitaal aanbieden van expeditie
diensten door middel van een platform; deze koppelt beschikbare laadruimte
van verschillende transporteurs aan bedrijven die transportdiensten nodig
hebben (Platform). De activiteiten strekken zich uit over de hele Benelux, en
omvatten het vervoeren van vracht van en naar meer dan 25 Europese landen.
QC handelde onder de naam Quicargo.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=05584c7b-22b9-ee11-a882-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fdd35ab8-9c62-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 5.184.023,00 € -1.264.397,00 € 1.039.334,00

2021 € 5.368.631,00 € -924.081,00 €1.162.255,00

2020 € 3.468.222,00 €-1.299.993,00 € 1.158.299,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt over 2023 over een balans en winst- & verliesrekening, 22-02-2024

maar niet over definitieve jaarcijfers. Hiertoe bestond op datum faillissement 1
ook nog geen verplichting.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

22-02-2024
€306.174,02

1

04-06-2024
€321.147,06

2

04-09-2024
€ 313.682,25

3

02-12-2024
€ 297.865,91

4



Verslagperiode

van 22-02-2024
22-1-2024 .

t/m

21-2-2024

van 04-06-2024
22-2-2024 2

t/m

3-6-2024

van 04-09-2024
4-6-2024 3

t/m

3-9-2024

van 02-12-2024
4-9-2024 =4

t/m

1-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 104 uur 36 min

2 47 uur 12 min

3 44 uur 42 min

4 16 uur 18 min

totaal 212 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Dit voortgangsverslag - en hierop volgende verslagen - is zo zorgvuldig 22-02-2024
mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie op het moment van 1
publiceren nog niet beschikbaar is of niet geopenbaard kan worden. Ook kan

het zijn dat in het verslag weergegeven informatie achteraf dient te worden

bijgesteld. Aan dit verslag of bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

Dit eindverslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat 02-12-2024
informatie op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is of niet 4

geopenbaard kan worden. Ook kan het zijn dat in het verslag weergegeven
informatie achteraf dient te worden bijgesteld. Aan dit verslag of bijlagen
kunnen geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

QC United B.V. is opgericht op 2 augustus 2016. 22-02-2024
Bestuurder is Avishai Holdings B.V. De indirect bestuurder is de heer A. Trabelsi 1
(Bestuurder).

1.2 Lopende procedures

De curator is vooralsnog niet bekend geworden met lopende procedures. 22-02-2024

1

1.3 Verzekeringen

De curator zal overgaan tot opzegging van de lopende verzekeringen. 22-02-2024
1

De curator heeft de verzekeringen opgezegd. 04-06-2024
2

1.4 Huur

QC huurt een bedrijfslocatie aan het John M. Keynesplein 12 te Amsterdam 22-02-2024

(Bedrijfsruimte). Deze was voorafgaand aan het faillissement al door QC 1

opgezegd en loopt per 1 april 2024 af. Aan de doorstarter is de gelegenheid
geboden mits met instemming van de verhuurder tot het einde van de
huurperiode gebruik te maken van de Bedrijfsruimte tegen betaling van de
gebruikelijke huurkosten. De verhuurder heeft hiermee ingestemd.



1.5 Oorzaak faillissement

Uit de toelichting van met name Bestuurder maar ook andere betrokkenen rijst 22-02-2024
het volgende beeld met betrekking tot de financiéle problemen van QC die 1
hebben geleid tot het faillissement.

QC is een technologische ‘scale-up’. Er zijn door derden, waaronder
aandeelhouders, substantiéle investeringen gedaan om het Platform te
ontwikkelen en de diensten in de markt te zetten. Door operationele verliezen,
een hoog klantverloop en uitdagingen bij het aantrekken van nieuwe
financiering had QC echter moeite om aan haar lopende financiéle
verplichtingen te voldoen, wat resulteerde in liquiditeitsproblemen. In het jaar
voorafgaand aan de surseance/het faillissement heeft het Bestuur zich
ingespannen om nieuwe financiering te verkrijgen, wat aanvankelijk leek te
slagen. De beoogde financiering ketste echter op het allerlaatste moment af.
Gelet op de liquiditeitsproblemen zag het Bestuur zich daardoor genoodzaakt
op het Platform geen nieuwe opdrachten aan te nemen. Dit leidde tot verlies
van een aanzienlijk aantal klanten en veroorzaakte onrust onder aangesloten
transporteurs. Het Bestuur zag geen andere uitweg dan het aanvragen van
surseance.

Op 18 januari 2024 is surseance verleend. Na eerste onderzoek, overleg met
betrokkenen en met name met Bestuurder heeft de curator (toen nog
bewindvoerder) vastgesteld dat geen vooruitzicht op voldoening van de
crediteuren bestond. Op 22 januari 2021 is daarom de voorlopige surseance
ingetrokken, onder het gelijktijdig uitspreken van haar faillissement.

De curator zal nader onderzoek verrichten naar de oorzaken van het
faillissement van QC.

Bestuurder heeft een chronologische toelichting gegeven op de jaren en 04-06-2024
gebeurtenissen voorafgaand aan het faillissement. Het oorzakenonderzoek zal 2

verder worden besproken samen met het rechtmatigheidsonderzoek in

hoofdstuk 7.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 22-02-2024

1
10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 22-02-2024

1
10

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-1-2024 10 Zie 2.4.
totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Toelichting 2.3: Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de 22-02-2024
arbeidsovereenkomsten per eerst mogelijke datum opgezegd. Het UWV 1
handelt de aanspraken onder de Loongarantieregeling van het personeel

verder af.

Zie ook hierna onder hoofdstuk 6: een groot deel van het personeelis per 1

februari 2024 in dienst getreden van de doorstartende partij.

Bespreking en div. correspondentie met bestuurder, contact met werknemers
en UWYV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster heeft QC geen onroerende zaken op haar naam staan. 22-02-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking met bestuurder, onderzoek Kadaster. 22-02-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Diverse computers, monitors, kantoorinventaris

en bedrijfsauto

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn integraal verkocht. Verwezen wordt ook naar
hoofdstuk 6.6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verwezen wordt naar hoofdstuk 6.8.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill en IE-rechten

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De andere activa zijn integraal verkocht. Verwezen wordt ook naar hoofdstuk

6.6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verwezen wordt naar hoofdstuk 6.8.

Boedelbijdrage

€0,00

22-02-2024
1

22-02-2024
1

22-02-2024
1

22-02-2024
1

22-02-2024
1

22-02-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteurenportefeuille € 287.459,00

€ 98.525,47
€1.377,79
totaal € 287.459,00 € 99.903,26 € 0,00
Toelichting debiteuren
Het bedrag aan openstaande debiteuren bedroeg op datum faillissement 22-02-2024
volgens opgave € 287.459,- 1

QC had met betrekking tot de debiteuren een financieringsovereenkomst met
Floryn Nederland B.V. (Floryn). Uit hoofde van deze overeenkomst maakte
Floryn op datum faillissement aanspraak op een vordering van € 79.036,09
waarvoor zij tevens stelt een pandrecht op de debiteuren te hebben. Zie
hierna onder 5. Betaling door de debiteuren vond (ook voorafgaand aan
faillissement) plaats op de bankrekening van Floryn.

De debiteuren zijn mogelijk verzekerd bij Coface.

Een deel van de debiteuren heeft reeds betaald. De curator heeft de 04-06-2024
ontvangsten verwerkt en zal de incasso ten aanzien van de openstaande 2
debiteuren voortzetten. Op basis van het beschikbare debiteurenoverzicht zou

nog een bedrag van ca. € 180.000 open staan.

In de derde verslagperiode is een bedrag van € 34.931,28 actief geincasseerd. 04-09-2024
Een aanzienlijk deel van de volgens het debiteurenoverzicht openstaande 3
facturen valt niet te incasseren vanwege klachten over de facturen en/of

uitvoering van de werkzaamheden.

De curator zal de debiteurenincasso in de volgende verslagperiode

voortzetten.
In de vierde verslagperiode is nog een bedrag van € 1.377,79 actief 02-12-2024
geincasseerd. In totaal is € 99.903,26 aan pre-failissementsdebiteuren 4

geincasseerd.

Uit oogpunt van kosten en baten is het niet opportuun om jegens de nog
openstaande debiteuren verdere incassomaatregelen te treffen. De
debiteurenincasso is hiermee afgerond.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen stukken, correspondentie en overleg Bestuurder en Floryn.

In kaart brengen ontvangen betalingen, debiteurenincasso.

Debiteurenincasso, correspondentie.

Correspondentie, verwerken betalingen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

QC bankierde bij Rabobank. Op het moment van failissement was er sprake
van een positief saldo van € 91.590,43. De curator heeft dit bedrag ontvangen
op de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Er was sprake van een leaseovereenkomst voor een personenauto. De
leasemaatschappij heeft het voertuig inmiddels ingenomen.

22-02-2024

1

04-06-2024
2

04-09-2024
3

02-12-2024
4

22-02-2024

1

22-02-2024

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Zie 4.1. Floryn stelt een pandrecht te hebben op de debiteuren van QC. De 22-02-2024
verpanding en een volmacht hiertoe aan Floryn volgt ook uit de overeenkomst. 1
Floryn is tot op heden niet in staat om de meest recente geregistreerde

pandlijst te verstrekking omdat zij deze naar eigen zegge slechts met grote
vertraging (tot wel 2 maanden) retour ontvangt van de Belastingdienst. Omdat

Floryn was begonnen met het aanschrijven van debiteuren en dit slecht was

voor de waarde en doorstartmogelijkheid van de onderneming (en aannemelijk

is dat zij inderdaad pandrecht hebben) zijn met Floryn afspraken gemaakt.

Floryn heeft afgezien van het verder aanschrijven van debiteuren. Omdat als
onderdeel van de overeenkomst de debiteuren ook voor faillissement al

betaalden op de bankrekening van Floryn is afgesproken dat deze betalingen

in beginsel strekten tot aflossing van het openstaand saldo. Het meerdere

wordt gehouden voor de boedel. Mocht blijken dat toch geen sprake is van een
geldig/geregistreerd pandrecht dan zullen alle ontvangsten worden

afgedragen aan de boedel.

Op datum van dit eerste verslag is volgens opgave het volledige openstaande
bedrag van Floryn afgelost en is voor nog eens een bedrag van € 23.651,20
aan debiteuren ontvangen. Dit bedrag en verdere betalingen zullen (periodiek)
worden overgemaakt naar de boedelrekening.

5.4 Separatistenpositie
Zie hiervoor. 22-02-2024

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is vooralsnog niet gebleken van enig rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud. 22-02-2024

1

5.6 Retentierechten

Wegens het uitblijven van betaling voor eerdere vrachten heeft een aantal 22-02-2024
vervoerders pakketten/vracht onder zich gehouden en zich beroepen op 1
retentierecht. Aangezien de goederen echter geen eigendom zijn van QC gaat

dit retentierecht niet (rechtstreeks) de boedel aan. Om schade voor alle

betrokkenen te beperken heeft de boedel gefaciliteerd dat de vervoerders

rechtstreeks met de eigenaren een regeling konden treffen. Dit is ook gebeurd.

Voor zover de curator bekend is geen sprake van retentierecht op
eigendommen van QC.

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend is hiervan geen sprake. 22-02-2024

mE1

5.8 Boedelbijdragen



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bank, bestuderen stukken, correspondentie en besprekingen 22-02-2024
Floryn en Bestuurder. 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Per 1 februari 2024 is een doorstart gerealiseerd. Koper is S. Hamers Holding 22-02-2024
B.V., een vennootschap van de heer Hamers die jarenlange ervaring heeft in 1

de branche en betrokken is bij een groot logistiek bedrijf dat als transporteur

met QC samenwerkte.

Hierbij zijn alle activa inclusief goodwill en IE rechten van QC - maar met
uitzondering van de debiteuren - overgedragen. De activiteiten komen per 1
februari 2024 voor rekening en risico van Koper. Acht werknemers zijn per die
datum bij Koper in dienst getreden.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

22-02-2024
€ 205.000,00

1
Toelichting
€ 185.000,- voor goodwill en IE-rechten
€ 20.000,- voor inventaris en bedrijfsauto
6.7 Boedelbijdrage

22-02-2024
Toelichting

1

N.v.t.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg Bestuur, bestuderen stukken, overeenkomen geheimhouding met
belangstellenden, verstrekken informatie, beoordelen biedingen,
onderhandelingen, opstellen overeenkomsten, overleg rechter-commissaris.
Praktische afwikkeling met Koper.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft digitale administratie ontvangen. Voorts heeft zij de (digitale)
administratie waaronder email boxen laten veilig stellen.

De curator zal in de komende verslagperiode(n) onderzoeken of is voldaan aan
de boekhoudplicht ex. artikel 2:10 BW.

Het onderzoek is afgerond; deponeringen zijn tijdig gedaan en ook overigens
zijn geen aanwijzingen voor onregelmatigheden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn steeds tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het niet bekend of aan de stortingsverplichting is voldaan. Het is echter niet
opportuun om hiernaar nader onderzoek te doen omdat een eventuele
vordering daartoe reeds is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal hiernaar in de komende verslagperioden nader onderzoek
verrichten

Nee
Toelichting

Verwezen wordt naar hoofdstuk 7.7.

22-02-2024

1

22-02-2024
1

04-09-2024
3

22-02-2024
1

22-02-2024

1

22-02-2024

1

22-02-2024

1

04-09-2024
3



7.6 Paulianeus handelen

22-02-2024
In onderzoek
=
Toelichting
De curator zal hiernaar in de komende verslagperioden nader onderzoek
verrichten
04-09-2024
Nee
EE3
Toelichting
Verwezen wordt naar hoofdstuk 7.7.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Verwezen wordt naar het voorgaande. 22-02-2024
ER
Bestuurder heeft een chronologisch feitenoverzicht en toelichting op de jaren 04-06-2024
voorafgaand aan het faillissement verstrekt. Aan de hand hiervan en van de 2
administratie heeft een eerste rechtmatigheidsonderzoek plaatsgevonden. De
voorlopige bevindingen zullen worden gedeeld met de rechter-commissaris.
Het onderzoek levert geen aanwijzingen op voor onbehoorlijk bestuur of 04-09-2024
paulianeus handelen. Deze bevindingen zijn gedeeld met de rechter- 3
commissaris.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bespreking met Bestuurder, (kort) onderzoek beschikbare administratie. 22-02-2024
=
Bestuderen stukken. 04-06-2024
EEZ
Bestuderen stukken, verslaglegging aan de rechter-commissaris. 04-09-2024
3
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
22-02-2024
Toelichting
EE
In dit kader dient rekening te worden gehouden met het salaris curator p.m.,
kosten voor het veiligstellen van administratie en een vordering van het UWV.
04-06-2024

Toelichtin
g 2



In de tweede verslagperiode heeft het UWV haar boedelvordering ter hoogte
van € 39.338,50 ingediend. De curator heeft deze boedelvordering reeds
voldaan.

Diverse opdrachtgevers van de doorstarter hebben bij vergissing hun facturen
voldaan op de rekening van gefailleerde. Met toestemming van de rechter-
commissaris heeft de curator de onverschuldigd betaalde bedragen waarvan
kon worden vastgesteld dat deze niet voor de boedel bestemd waren reeds
teruggestort aan de betreffende opdrachtgevers.

Toelichting

In de derde verslagperiode heeft de curator opnieuw onverschuldigd betaalde
bedragen waarvan kon worden vastgesteld dat deze niet voor de boedel
bestemd waren teruggestort aan de betreffende opdrachtgevers. De rekening
van gefailleerde is opgeheven.

Toelichting

In de vierde verslagperiode heeft de curator onverschuldigd betaalde
bedragen waarvan kon worden vastgesteld dat deze niet voor de boedel
bestemd waren doorgestort aan de doorstarter. In totaal heeft de curator
een bedrag van € 28.130,99 aan onverschuldigde betalingen terug- cq.
doorgestort. De werkzaamheden zijn afgerond. In verband met de
bewerkelijkheid hiervan heeft de doorstarter een boedelbijdrage betaald van
€ 1.210,- incl. BTW.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€273.172,00

€ 684.978,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 30.203,03
Toelichting

In de tweede verslagperiode heeft het UWV haar vordering bij de curator
ingediend.

€ 31.087,77
Toelichting

Het UWV heeft haar vordering aangepast.

04-09-2024
3
02-12-2024
E 4
22-02-2024
mE1
04-06-2024
[ 2
22-02-2024
mE1
04-06-2024
[ 2
04-09-2024
3



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

52

Toelichting

Crediteuren kunnen vorderingen indienen via:

https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1984

58

60

61

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.376.599,32

€ 2.382.903,02

€ 2.382.417,96

€ 2.382.767,96

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog niet bekend.

Vereenvoudigde afwikkeling. Aan concurrente crediteuren zal geen uitkering

kunnen worden gedaan.

22-02-2024
1

04-06-2024
2

04-09-2024
3

02-12-2024
E 4

22-02-2024
1

04-06-2024
2

04-09-2024
3

02-12-2024
4

22-02-2024

1

04-09-2024
3


https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/1984

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met crediteuren, verwerken ingediende vorderingen.

Correspondentie, controleren onverschuldigde ontvangsten, uitvoeren
betalingen.

Correspondentie, controleren onverschuldigde ontvangsten, uitvoeren
betalingen.

Correspondentie, controleren onverschuldigde ontvangsten, uitvoeren
betalingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

22-02-2024

1

04-06-2024
2

04-09-2024
3

02-12-2024
4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende periode met name richten op (i) de
afwikkeling van de doorstart, (ii) onderzoek en incasso van debiteuren en (iii)
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende verslagperiode zal de curator de debiteurenincasso en het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

In de komende verslagperiode zal de curator proberen de debiteurenincasso af
te ronden.

Nu alle werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond zal de curator de
rechter-commissaris verzoeken het faillissement vereenvoudigd te mogen
afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

| Begin 2025.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging, diverse algemene verrichtingen.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

22-02-2024

1

04-06-2024
2

04-09-2024
3

02-12-2024
4

22-02-2024
1

02-12-2024
E4

22-02-2024
1

04-06-2024
2

04-09-2024

3

02-12-2024
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


